Tribunal de Contas
do Estado do  Piaui

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
See-do de Arquivo Geral - DPL

Teresina (PI), 27 de  junho  de 2022.

Oficio n° 0698/2022—SA/Arquivo

Senhor,

De ordem, encaminha-se, consoante o Artigo 64 da Lei Orgânica deste

Tribunal de Contas, para os devidos fins, os autos do(s) Processo(s)

TC/007105/2018, em mídia (DVD anexo contendo o inteiro teor do processo

retromencionado), referente à Prestação de Contas de Governo do Município

de Lagoa Alegre, exercício financeiro de 2017, tendo em vista que já foi

julgado por esta Corte de Contas.

Aproveitamos o ensejo para apresentar os protestos de consideração e

apreço.

Atenciosamente,

Paulo Ivan da Silva Santos
Secretário Administrativo do TCE/PI

A Sua Excelência o Senhor
PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE LAGOA ALEGRE
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE—PI
64.138-000

0000
Assir4clo btOtalit4t4 62rict -PAULO IVAN DA SILVA SANTOS:38692228320 - 28/06/2022 13:25:42
P$ro valitlaf,w n 4ets) aSSiatura(s) acesso http //validadot tce  pt  got,  br e o codigo - 886BODFB009035891CAE4E6CD2227F3E

f • '11(1"

	Page 1